ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS NOTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do Sul,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 287/2014, torna público a
CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS NOTAS para o provimento dos cargos abaixo
relacionados.

MÉDICO - ESF

INSC.  NOME      NOTA  CLASSIF.

01Guilherme Fantoni Tasquetto   41,00 01
02Alexandre Montezuma M.Gonçalves    0,00 02

FARMACEUTICA

INSC.   NOME

01 Anelise Martins Cassol   23,00 01

São Vicente do Sul, 24 de Julho de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal